МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

31.03.2016
                                                  с.Чаинск                                                      № 7

	Об отмене решения Совета Чаинского сельского поселения от 19.12.2012 № 33 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета Чаинского сельского поселения и проектов нормативных правовых актов»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Чаинского сельского поселения от 19.12.2012 № 33 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета Чаинского сельского поселения и проектов нормативных правовых актов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чаинского сельского поселения                                                   В.Н.Аникин